
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Visto     il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con     
     D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
Visto il D.D. n. 66/2020 prot. 82113 del 12.06.2020, affisso all’Albo del Dipartimento e 

pubblicato sul sito di Ateneo; 
Visto il D.D. n. 73/2020 prot. 117914 del 01.07.2020, affisso all’Albo del Dipartimento e 

pubblicato sul sito di Ateneo; 
Considerata  la situazione dovuta all’emergenza epidemiologica da COVID-19 nonché l’art 103 

del D.L. 18/2020 e l’art. 37 del D.L. 23/2020 relativi alla sospensione ex lege dei 
termini dei procedimenti amministrativi; 

Visti gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice con verbali 
del 10 luglio 2020; 

Constatata la regolarità dei suddetti atti; 
DECRETA 

per i motivi di cui in premessa 

Art. 1) sono approvati gli atti della valutazione comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata 
all’affidamento di n. 6 incarichi di attività di tutorato relative alle problematiche degli studenti 
diversamente abili; 
Art. 2) è approvata la graduatoria generale di merito: 

COGNOME E NOME Punteggio finale 

Di Vico Francesca 85/100 

Mascheretti Giuseppe 75/100 

Coppola Andrea 75/100 

Stellato Antonella 75/100 

Guglielmucci Sarah 75/100 

Rivellini Edvige 60/100 

Art. 3) sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti previsti dal bando in 
argomento, sono affidati gli incarichi di tutorato di cui ai bandi rep. n. 66/2020  e 73/2020 ai 
seguenti candidati:   

COGNOME E NOME Punteggio finale 

Di Vico Francesca 85/100 

Mascheretti Giuseppe 75/100 

Coppola Andrea 75/100 

Stellato Antonella 75/100 

Guglielmucci Sarah 75/100 

Rivellini Edvige 60/100 

    

Il Direttore 
             prof. Pasquale Femia 
 Firmato digitalmente da

FEMIA PASQUALE
C=IT
O=UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELLA CAMPANIA L.VANVITELLI


